

# 現金出納帳

2021年9月

繰越残高	入金額	出金額	残高
812,214	199,213	364,638	646,789

月収支

¥-165,425

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/02	雑		コピー			2,760	809,454	
09/02	雑		コピー			300	809,154	
09/02	雑		なんじゃ			550	808,604	
09/03	郵便					3,352	805,252	
09/03	郵便					370	804,882	
09/05	月定献金				50,000		854,882	
09/05	礼拝献金				4,200		859,082	
09/05	礼拝献金	PayPay			1,000		860,082	
09/05	電気代		8月分			15,514	844,568	
09/11	雑		コピー			240	844,328	
09/12	礼拝献金				5,701		850,029	
09/12	礼拝献金	PayPay			1,000		851,029	
09/12	礼拝献金	PayPay			1,000		852,029	
09/11	長岡礼拝				5,000		857,029	
09/11	高速		新潟西-長岡北			2,900	854,129	
09/11	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	852,329	
09/03	感謝献金	ゆうちょ			10,000		862,329	
09/04	感謝献金	ゆうちょ			10,000		872,329	
09/06	感謝献金	ゆうちょ			3,000		875,329	
09/06	感謝献金	ゆうちょ			10,000		885,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		890,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		893,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		896,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		899,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		902,329	
09/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		905,329	
09/01	LBCサポーター	第四			3,000		908,329	
09/10	LBCサポーター	第四			3,000		911,329	
09/10	LBCサポーター	第四			3,000		914,329	
09/10	テレコム				19,912		934,241	
09/15	郵便					2,528	931,713	
09/19	礼拝献金				17,200		948,913	
09/19	礼拝献金	PayPay			3,000		951,913	

# 現金出納帳

2021年9月

繰越残高	入金額	出金額	残高
812,214	199,213	364,638	646,789

月収支  
¥-165,425

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/18	コピー					300	951,613	
09/13	雑		なんじゃ			330	951,283	
09/19	雑		ムサシ			498	950,785	
09/19	雑		ムサシ			1,194	949,591	
09/19	雑		なんじゃ			330	949,261	
09/24	火災保険					15,910	933,351	
09/23	雑		なんじゃ			330	933,021	
09/26	礼拝献金				7,200		940,221	
09/26	礼拝献金	PayPay			1,000		941,221	
09/26	礼拝献金	PayPay			1,000		942,221	
09/25	雑		聖餐、パンぶどうジュース			190	942,031	
09/25	雑		コピー			300	941,731	
09/27	奏楽感謝					26,000	915,731	
09/27	牧師謝儀					100,000	815,731	
09/30	Wifi(8月分)					5,720	810,011	
09/30	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		830,011	
09/30	家賃支払い					124,673	705,338	
09/30	振り込み手数料					110	705,228	
09/30	振り込み手数料					550	704,678	
09/30	Tシャツ支払い					57,779	646,899	
09/30	振り込み手数料					110	646,789	

# 現金出納帳

2021年9月

繰越残高	入金額	出金額	残高
812,214	199,213	364,638	646,789

月収支  
 ￥-165,425

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額